
UCHWAŁA NR XXXIV/175/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2009 oraz zmiany
Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009.

Na podstawie art . 18 ust . 2 pkt 4, art.  51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111,
Nr 223, póz. 1458) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45,
póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832;
z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791 i Nr 140, póz. 984; z 2008 r. Nr 180,
póz. 1112, Nr 209, póz. 1317 i Nr 216, póz. 1370) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,
co następuje:

§ 1. Zwiększyć wydatki bieżące budżetu na 2009r. o kwotę 408.579zł, zmniejszyć
wydatki bieżące budżetu na 2009r. o kwotę 408.579zł zgodnie z załącznikiem Nr l.

§  2.  Załącznik  Nr  9  do  Uchwały  Nr  XXXIII/171/08  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXXIV/175/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 stycznia 2009r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna X 28 579

Rozdz. 75023 — Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) X 28 579
Wydatki bieżące: wynagrodzenia
Wydatki bieżące: pochodne od wynagrodzeń

X
X

23 350
5 229

852 Pomoc społeczna 408 579 380 000
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 28 579 X
Wydatki bieżące: wynagrodzenia
Wydatki bieżące: pochodne od wynagrodzeń

23 350
5 229

X
X

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze 380 000 380 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki bieżące: dotacja celowa z budżetu na
finansowanie i dofinansowanie zadań
zleconych de realizacji stowarzyszeniom

X

380 000

380 000

X
Ogółem 408 579 408 579

                                                                                                               Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/175/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 stycznia 2009 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i
nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80195

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych rozwijających zdolności,
zainteresowania, umiejętności uczniów oraz Drowadzenie zajęć
rozwijających i ogólnorozwojowych dla najmłodszych.
Promowanie rozwoju edukacyjnego i zawodowego uczniów oraz
prowadzenie punktu nformacyjnego dla rodziców w tym
zakresie. Propagowanie idei wolontariatu wśród mieszkańców, a
zwłaszcza młodzieży szkolnej.

8072

2. 851 85153

Prowadzenie Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego,
organizowanie różnych form wypoczynku dla dzieci i
młodzieży z rodzin patologicznych, przeprowadzenie
nowoczesnych programów profilaktycznych w szkołach,
prowadzenie kampanii edukacyjnych obejmujących
problematykę narkomanii.

9700

3. 851 85154 Prowadzenie Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego, zajęć
terapeutycznych i psychologicznych dla grup samopomocowych,
organizowanie różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży
z rodzin patoloogicznych, pomoc osobom dotkniętym przemocą
w rodzinie - działalność specjalistów i świetlicy opiekuńczo
wychowawczej, działalność i funkcjonowanie świetlic
opiekuńczo - wychowaw-czych. Przeprowadzenie
nowoczesnych programów profilaktycznych w szkołach,
promocja zdrowego stylu życia - oragnizacja imprez
propagujących trzeźwe obyczaje, upowszechnianie
pozalekcyjnych zajęć sportowych, organizowanie i wspieranie
działań służących rekreacji, zabawie i rozwijaniu zainteresowań
dzieci i młodzieży.

80450

4. 851 85195

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych. Promocja
zdrowego stylu życia oraz podnoszenie poziomu
świadomości zdrowotnej wśród mieszkańców Gminy
Żychlin.

8071

5. 852 85228 Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób
uprawnionych z terenu Gminy Żychlin

380 000

6. 852 85295 Prowadzenie punktu wydawania żywności. Integracja
społeczeństwa "Trzeciego wieku" - organizowanie
wypoczynku - czasu wolnego dla emerytów i rencistów.

10090

7. 921 92195 Promocja walorów turystycznych i krajoznawczych gminy i
regionu.

6726



8. 926 92605 Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu poprzez:
organizowanie zajęć i współzawodnictwa sportowego w
następujących dyscyplinach: piłka nożna, koszykówka,
lekkoatletyka, piłka ręczna, piłka siatkowa, piłka plażowa,
unihokej, tenis stołowy, kolarstwo, podnoszenie ciężarów.
Podnoszenie poziomu sprawności dzieci i młodzieży,
przedsięwzięcia dotyczące sportu amatorskiego.

53816

Ogółem 556 925

                                                                                                               Przewodnicząca Rady
                                                                                                                   /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXIV/175/09

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2008 r.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 28.579zł - w związku z przejęciem do realizacji dodatków
mieszkaniowych przez MGOPS w Żychlinie, dokonano zmniejszenia planu wydatków j n.:

- wynagrodzenia - kwota 23.350zł,
- pochodne od wynagrodzeń - kwota 5.229zł.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 28.579zł - w związku z przejęciem do realizacji dodatków
mieszkaniowych przez MGOPS w Żychlinie, dokonano zwiększenia planu wydatków jn.:

- wynagrodzenia - kwota 23.350zł,
- pochodne od wynagrodzeń - kwota 5.229zł.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 380.000zł - w związku z przeprowadzonym konkursem
na realizację zadania „ Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób
uprawnionych z terenu Gminy Żychlin " utworzono plan wydatków przeznaczonych
na dotację celową z budżetu na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 380.000zł - w związku z przeprowadzonym konkursem
na realizacje zadania „ Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób
uprawnionych z terenu Gminy Żychlin zmniejszono plan wydatków rzeczowych
przeznaczonych na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXIV/175/09
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





